
Prostřednictvím systému SpeakUp máte možnost ohlásit potenciální porušení 
právních předpisů, korporátních politik a hodnot – jako např. lidských práv – a to 24 
hodin denně, 7 dní v týdnu. Pro Skupinu Heidelberg Materials je systém SpeakUp 
provozován poskytovatelem služeb, který, pokud o to požádáte, garantuje vaši  
naprostou anonymitu. Porušení můžete ohlásit buďto online přes internet/aplikaci 
nebo telefonicky. Veškerá ohlášení jsou naprosto důvěrná. 

Pokud se ve společnosti děje něco nesprávného, dejte nám vědět!
Doporučujeme následující postup pro ohlášení vašich obav:

1. Promluvte si s vaším nadřízeným nebo jeho nadřízeným.
Toto je nejsnadnější a nejrychlejší cesta, jak problém vyřešit.

2. Kontaktujte oddělení Compliance,
pokud vám není příjemné danou věc řešit přímo s nadřízeným.

3. Využijte SpeakUp,
jestliže preferujete ohlásit porušení prostřednictvím tohoto systému nebo si přejete 
zůstat v naprosté anonymitě.

Internet: https://heidelbergmaterials.speakup.report/speakup
Bezplatná telefonní linka: 800 050 833
Přístupový kód: 107810

Berte, prosím, na vědomí, že systém SpeakUp není vhodný v naléhavých situacích, 
které vyžadují okamžitou reakci, jako je např. ohlášení vloupání na pozemky 
společnosti nebo zranění kolegy. V takových případech zavolejte na příslušné 
telefonní číslo.

Pro více informací k systému SpeakUp se neváhejte obrátit 
na oddělení Compliance.

SpeakUp!
heidelbergmaterials.cz


